400, pozicija „ Nabavka materijala“ i ekonomski kod 821 300, pozicija „Nabavka opreme“, koriste
za opremanje struktura civilne zaštite, a sve u skladu sa usvojenim Planom korištenja sredstava
posebne naknade za 2024.godinu.

Član 2.
Visina sredstava utvrđenih ovim Programom iznosi 362.628,00 KM (slovima:
tristotinešezdesetdvijehiljadešeststotinadvadesetosam konvertibilnih maraka).

Član 3.
Izvor sredstava: Budžeta Zeničko-dobojskog kantona za 2024 .godinu (“Službene novine Zeničko-
dobojskog kantona”, broj 21/23), razdjel 14 - Kantonalna uprava civilne zaštite, budžetska
organizacija 01, potrošačka jedinica 0001, sredstva ostvarena po osnovu prikupljene posebne